
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238098/

Código da publicação: 238098

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 09:56:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo/Ano: 61/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contração de Corretor de Imóveis para emissão de laudos técnicos de avaliação de imóveis
abrangidos por obra de pavimentação asfáltica, para fins de Edital de cobrança de contribuição de
melhoria.
Resumo:
Realizar contração de Corretor de Imóveis para emissão de laudos técnicos de avaliação de imóveis
abrangidos por obra de pavimentação asfáltica, para fins de Edital de cobrança de contribuição de
melhoria, adequando a avaliação dos imóveis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

31/05/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

31/05/2022 00:00:00 Publicação DOM Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238098/pcontracao-de-corretor-de-imoveis-para-emissao-de-laudos-tecnicos-de-avaliacao-de-imoveis-abrangidos-por-obra-de-pavimentacao-asfaltica-para-fins-de-edital-de-cobranca-de-contribuicao-de-melhoriap/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc65736843183099cd6a2ccede40e3c2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f64378bc783bad1d91ac8bcee4cc86d3.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37b7ef64bc7129b9c0bef9ffa21f8265.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

31/05/2022 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57fe0795ba3c8bd438593613f6725772.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d819646bd94b1f7b9c5c5c084d3992c.pdf

